Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL7520WT-R033-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL7520WT-R033-F Details PDF
RL7520WT-R033-F
Hersteller-Teilenummer: RL7520WT-R033-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.033 OHM 2W 3008 WIDE
Datenblätter: RL7520WT-R033-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL7520WT-R033-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.033 OHM 2W 3008 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.295" W (2.00mm x 7.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Wide 3008 (2075 Metric), 0830
Temperaturkoeffizient 0/ +350ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0830
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.033
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL7520WT-R047-F
Susumu
RES SMD 0.047 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R027-F
SUSUMU
RL7520WT-R027-F SUSUMU
RL7520WT-R050-F
Susumu
RES SMD 0.05 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R039-G
Susumu
RES SMD 0.039 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R022-G
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R022-F
Susumu
RES SMD 0.022 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R020-G
Susumu
RES SMD 0.02 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R033-G
Susumu
RES SMD 0.033 OHM 2W 3008
WIDE
06035C333K4Z2A AD7876CRZ AT89C51CC02CA-UM BSZ0902S BYV225V-200
C1608CH1H272K080AA FAN5776UCX FDA62N28 GQM1555C2D9R7WB01D GSA600DA60
HSB124STL-E HSMS-2820-TR1 HT17-21UBC/A16/TR8 IP-J6Z-EX LD1084V50
LFB2H1G90SG6B812 M74HC14TTR MAX6041BEUR MAX6653AEE+T MC34129DR2
MCD310-16io8 MG25J2YS40 MG50J2YS11 MM74HC273N MT7502RN-BMAL
NAC-10-472 NR5040T3R3N RL7520S-R10-F RL7520S-R82-F RL7520T-R022-F
RL7520T-R022-G RL7520T-R033-F RL7520T-R075-F RL7520WS-R10-F RL7520WT-R003-F
RL7520WT-R004-J RL7520WT-R005-F RL7520WT-R005-G RL7520WT-R006-G RL7520WT-R009-F
RL7520WT-R010-F RL7520WT-R010-G RL7520WT-R020-F RL7520WT-R027-F SKMD42F14
SL5501SD SSM2143SZ-REEL SUD50N04-8M8P-E3 TL3474IDR WRF1215S-2W